
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 26.01.2020 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 15:45 Beigas: 17:46 Skat.: 92 Spēles Nr.: 89

IHS/Prizma Zemgale Juniors4 : 1
(0:0, 2:1, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KOKINS Oļegs BRIEDIS Ričards, GVOZDEVA Baiba

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 40 : 6 2:22 : 5:55 0 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 16:10 1 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 1 0 : 0 0 : 0 44 : 10 2:22 : 24:05 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 IPATJEVS Juris Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ZEM  30 MONTVIDS Ņikita Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 12:36 14:36 PRI  11 TRASÛNS Patriks Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:41 1:0 PRI VS 11 TRASÛNS Patriks KORKUS Konstantins #5
Nor. 23:59 25:59 PRI  14 PETROV Oleg Nepareizs uzbrukums
Nor. 24:58 26:58 PRI  11 TRASÛNS Patriks Klupināšana
Nor. 25:20 27:20 ZEM  3 STOLBOVOY Alexander Bloķēšana

Vārti 27:33 2:0 PRI VS 13 SILIŅŠ Jēkabs BEIZAKS Edgars #22, MATEIKO Jegors
#2

Nor. 29:53 31:53 ZEM  16 DAVIDOVS Deniss Klupināšana
Nor. 33:26 35:26 PRI  2 MATEIKO Jegors Klupināšana
Nor. 34:32 36:32 ZEM  29 LAPAINIS Arnolds Klupināšana
Nor. 35:09 36:52 PRI  15 JEGOROVS Gusts Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 36:52 46:52 PRI  15 JEGOROVS Gusts Disciplinārsods
Nor. 46:52 60:00 PRI  15 JEGOROVS Gusts Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 35:48 37:48 PRI  11 TRASÛNS Patriks Nepareizs uzbrukums
Vārti 36:52 2:1 ZEM VV2 9 MITROFANOVS Alans BRIŅECS Ričards #5

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:11 44:01 ZEM  27 GUCEVIČS Valerijs Klupināšana

Vārti 44:01 3:1 PRI VV1 33 STĀMURS Ričards BEIZAKS Edgars #22, ROMANS Rūdolfs
#8

Vārti 51:25 4:1 PRI VS 10 ŠČEGOĻEVS Vjačeslavs BEIZAKS Edgars #22
Nor. 54:39 56:39 ZEM  3 STOLBOVOY Alexander Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 60:00 60:00 PRI  5 KORKUS Konstantins Grūdiens ar nūju rokās
VS 60:00  PRI  31 IPATJEVS Juris Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  ZEM  30 MONTVIDS Ņikita Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
IHS/Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 TEOR Mark 0 0 0.00 0:00
31 IPATJEVS Juris 0 0 0.00 60:00

Zemgale Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0.00 0:00
30 MONTVIDS Ņikita 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

IHS/Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A MATEIKO Jegors 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A MARTINSONS Niks Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KORKUS Konstantins 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U OZOLS Everts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A SALAKS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ROMANS Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GORNIAKOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ŠČEGOĻEVS Vjačeslavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U TRASÛNS Patriks 1 0 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SILIŅŠ Jēkabs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A PETROV Oleg 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U JEGOROVS Gusts 0 0 0 32 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U RUDENS Toms Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BEIZAKS Edgars 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U IVASENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BOGDANOV Kiril 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A LANKOVSKIS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U STĀMURS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 44 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Zemgale Juniors (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GORŠANOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U STOLBOVOY Alexander 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U BRIŅECS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KROMANS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U MITROFANOVS Alans 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BINKULIS Egidijus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A DAVIDOVS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U NAMIĶIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BUKŠS Kristaps Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U OZOLIŅŠ Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MEŽSARGS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MENDZIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A MENCIS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U GUCEVIČS Valerijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ALKSNIS Renarts Džerods 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A LAPAINIS Arnolds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U VĪTOLS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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91 A KRAUKLIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ĻEBEDEVS Igors

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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